
157. ЗАВИЛА СЕ ЕДНА МИ ЛОЗА винаВА 

Кipad: 'ГИlювеш, ВоjшaJЩИ Лента бр.: 216/2
 
Пеел: J'oPJIja!Н МЭIНlев Снимена: НеI1O'I1ИНОI, Тиквеш
 

:Roдеи: ВоjШ8lНЦИ, 1943 ГOiд. 25НJоември 1958 под.
 

МелОI1Р8lф.: Ал. ЛИН:ИН МеЛОI1раф.: ОКiOпjе, 21.05. 1964.
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1.	 ЗaJвила ,се една ми лоза БИНОiВ,а, 

завила ,се iQКОЛУ I1рада БИ'I10ла; 

2.	 под лозата eiЦНIa ми чешма шарена, 

НJa чешма'I1а eДНla ми плоча мер:мврна; 

3.	 .на плочата една ми чаша шарена, 

во чашaJт;а руjНЮI ми ВИНО црвено; 

4.	 :во ЧaJшата pyjlНlO ми виНlО црвено, 

во виноrго до 'I1ри ми ЕJOlJjКИ шекерни; 

5.	 гледате ли как!О ,ое топи шекерот, 
'I18iКia ,се топи MOj'l10 арце по младост. 

3lЮелеuшщ: CeKoj n:араи: QТIИХ ice пее по двапarrи. 

Линин, Александар. Тиквешки народни песни. Скопје: Мисла 1978.




